
.J.•. .

. .

de31

Personal
ARCHI

de

o
Facultad de Cieucias Exactas

SALTA, 27 de Diciembre de 1.993

Expediente No 8.174/93 ·

Hágase saber y siga a Direccin General
.de razón, regist · - efectos.

418.
SECR ETARIO ACADEMICO
Facultad de Ciencias Exactas

RES. No 512/93

VISTO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

Que la mayoría de ellos tenían designación hasta el
Julio de 1993;

Que a los efectos Je dar continuidad a la prestación de
servicios de los alumnos que se desempearon en el periodo ante
rior, debe considerarse su designación desde el lo de Agosto de
1993;

La Resolución No 237/93 de esta Facultad, mediante la cual
se designó a varios alumnos para desempeáarse como Auxiliares
Docentes de 2da. Categorla, a partir del 02 de Agosto del aóo en
curso;

POR ELLO:

ART ICULO 20 :·
para su toma
VESE.
en.
sz.

ARTICULO lo: Modificar la fecha de designación de los Auxiliares
Docentes que se menciona a continuación, efectuada mediante
Resolución No 237/93, considerandose la misma a partir del lo de
Agosto de 1993:

CORTES,. Carlos Hugo
CHELELA, Daniel Alfredo
VIDAURRE, Alberto Jess

- DIAZ, Rabl Martin
BARBERIS, Angel Rubén

- MONTERDE LLOBET, Manuel Alberto
LAGUNA, Maria Fabiana
MEALLA SANCHEZ, Luis Enrique

- ESTEBAN, Ester Sonia
FIORI, Marcelo Ral
PANZERI, Mnica Gabriela
CAMPOS, Hernan Elías

- SARAVIA, Carlos Alberto
ALARCON, Silvia Rosana

.. ,

ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
FENOSAIRES 177-4400SALTA (R.A.)


